
Výsledková listina

Číslo soutěže:

Název soutěže:

Kategorie:

Pravidla:

Pořadatel:

Datum:

Místo konání:

Počasí:

Ředitel soutěže:

Hlavní rozhodčí:

Bodovači UŠ:

Časoměřiči UR20, UR25:

Zpracování výsledků:

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem

1. 11 HOBLÍK Jaromír LMK Rakovník CZE-268-24 170,5 176 171 347

2. 1 ŠKOP Daniel jun. LMK Lutín CZE-461-30 166,5 157,5 170,5 337

3. 25 PALEČEK Daniel MK Svitavy CZE-29-26 163 160 156 323

4. 14 SVOBODA Vladimír LMK Varnsdorf CZE-44-24 159,5 149 152 311,5

5. 9 ČEPELKA Martin žák MK Svitavy CZE-29-72 156 155 148,5 311

6. 8 ŠINDELKA Jan MK Svitavy CZE-29-97 150,5 149,5 153 303,5

7. 30 HRSTKA Pavel jun. SMK Nymburk CZE-99-101 147,5 148 153 301

8. 24 PALEČEK Jaroslav MK Svitavy CZE-29-28 146,5 149,5 148,5 298

9. 22 ŠÁTEK Samuel žák MK Tomášov SVK1430 144,5 143,5 150 294,5

10. 18 TOMEK Vladimír MK Hradec Králové CZE-87-28 146,5 139 145,5 292

11. 19 DIVKO Matej Filip žák MK Tomášov SVK1427 142 138 143,5 285,5

12. 20 DIVKO Ondrej žák MK Tomášov SVK1428 25,5 134,5 140,5 275

13. 21 ŠÁTEK Šimon žák MK Tomášov SVK1431 128 137 135 272

14. 16 KUNČÁK Tomáš žák MK Svitavy CZE-29-42 113,5 106,5 127 240,5

15. 23 ŠÁTEKOVÁ Gabriela MK Tomášov SVK1432 110 99,5 106,5 216,5

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem

1. 12 PASTYŘÍK Pavel Juniorklub Hradec Králové CZE 1581 9,95 - 10,00 19,95

2. 18 TOMEK Vladimír MK Hradec Králové CZE-87-28 13,29 11,95 11,70 23,65

3. 33 KOLIANDR Kamil ml. LMK Neratovice CZE-292-55 13,67 13,68 13,54 27,21

4. 30 PELÍŠEK Milan MK Hradec Králové CZE-87-42 13,85 13,89 13,50 27,35

5. 32 KOLIANDR Kamil LMK Neratovice CZE-292-53 13,68 13,69 16,06 27,37

6. 21 PALEČEK Jaroslav MK Svitavy CZE-29-28 14,65 14,04 18,72 28,69

7. 24 ŠÁTEK Samuel žák MK Tomášov SVK 1430 14,96 14,87 15,15 29,83

8. 26 JURKOVIČ Marián MK Bratislava SVK 1217 - 16,28 15,25 31,53

9. 22 ŠÁTEK Šimon žák MK Tomášov SVK 1431 19,04 20,80 20,39 39,43

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem

1. 18 TOMEK Vladimír MK Hradec Králové CZE-87-28 11,31 11,75 - 23,06

2. 30 PELÍŠEK Milan MK Hradec Králové CZE-87-42 15,31 - 11,41 26,72

3. 24 ŠÁTEK Samuel žák MK Tomášov SVK 1430 14,25 13,1 - 27,35

4. 26 JURKOVIČ Marián MK Bratislava SVK 1217 15,76 14,35 - 30,11

5. 23 ŠÁTEKOVÁ Gabriela MK Tomášov SVK 1432 17,6 19,05 13,62 31,2

6. 22 ŠÁTEK Šimon žák MK Tomášov SVK 1431 13,09 - - 113,09

7. 12 PASTYŘÍK Pavel Juniorklub Hradec Králové CZE 1581 - - - 200

Jan Kopřiva

UŠ

UR20

UR25

Jan Šindelka, Josef Pikora, Miloš Obrovský

35

Mistrovství České republiky s mezinárodní účastí

UŠ, UR20, UR25

Sportovní řád ČR 2019

Modelklub Svitavy

14. až 15. září 2019

modelářský stadion "Cihelna" Svitavy

Skoro jasno, 17 až 22 °C, vítr 1 až 3 m/s

Zdeněk Uher

Jiří Pavlíček

Milan Weis, Oto Šátek


